

隆林各族自治县人民医院发热门诊设备及货物材料采购

(BSZC2020-J1-310713-GXZX)最终报价

广西海晟建筑工程有限公司:

根据《竞争性谈判文件》的要求,请贵公司结合自身实际情况报出本项目的最终报价、交付使用。

答:本公司报价如下:

最终报价人民币(元):	大写: 人民币 叁拾陆万玖仟叁佰零叁元陆角贰分 小写: ¥ 369303.62元
交付使用:	自合同签订之日起15个工作日内供货安装完毕并验收合格交付使用。

应答文件应于2020年12月22日15时36分前交回

谈判小组代表: 杨国梁 刘政

竞标人代表: 刘光祥

2、首次竞标报价表

序号	货物名称	数量 ①	货物全称、品牌 生产厂家及国别	型号规格、技术参数、 性能配置	单价 (元) ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
1	污物通道 地砖	35.00 m ²	污物通道地砖、广西海晟建筑工程 有限公司、中国	600*600	149.62	5236.70	
2	3MMPB 硫酸 钡防护地 板	21.00 m ²	3MMPB 硫酸钡防护 地板、广西海晟建 筑工程有限公司、 中国		85.77	1801.17	
3	铅防护墙 面保护	40.00 m ²	铅防护墙面保护、 广西海晟建筑工 程有限公司、中国	3MMPB 铅板	721.21	28848.40	
4	防水防污 墙纸	25.00 m ²	防水防污墙纸、广 西海晟建筑工程 有限公司、中国		199.32	4983.00	
5	铝合金收 费窗口	1.30 m ²	铝合金收费窗口、 广西海晟建筑工 程有限公司、中国	框、扇材质：(1.4mm 厚) 深灰色普通铝合金，铝 型材系列：90 系列，玻 璃品种、厚度：10mm 钢 化玻璃含成品铝材、安 装、附材等	520.79	677.03	
6	成品防辐 射电动门	1 樘	成品防辐射电动 门、广西海晟建筑 工程有限公司、中 国	1700*2100，含电动装 置、脚踏感应、红外感 应、触摸感应、遥控感 应，DR 反辐射专用门	71393. 00	71393.00	
7	防辐射窗 户	1 樘	防辐射窗户、广西 海晟建筑工程有 限公司、中国	1500*1200	9218.0 0	9218.00	
8	水性弹性 外墙涂料	500.00 m ²	水性弹性外墙涂 料、广西海晟建筑 工程有限公司、中 国	一底一中一面，拉毛， 七年保质	44.56	22280.00	

整体淋雨房	12.60 m²	整体淋雨房、广西海晟建筑工程有限公司、中国		2231.65	28118.79	
玻璃膜	47.00 m²	玻璃膜、广西海晟建筑工程有限公司、中国		26.71	1255.37	
实木家具柜	4 个	实木家具柜、广西海晟建筑工程有限公司、中国	长 8500*高 2300*厚 500	7543.00	30172.00	
实木办公桌	2 套	实木办公桌、广西海晟建筑工程有限公司、中国	长 1500*宽 700*高 800	706.50	1413.00	
扣件式钢管外脚手架	500.00 m²	扣件式钢管外脚手架、广西海晟建筑工程有限公司、中国	双排 20m 以内	30.28	15140.00	
网络交换机	2 台	网络交换机、广西海晟建筑工程有限公司、中国	24 口	9990.00	19980.00	
感应龙头	30 个	感应龙头、广西海晟建筑工程有限公司、中国		1490.62	44718.60	
缓冲间电子互锁	2 套	缓冲间电子互锁、广西海晟建筑工程有限公司、中国		8660.53	17321.06	
空调铜管	230.00	空调铜管、广西海晟建筑工程有限公司、中国	φ 12*6	148.25	34097.50	
气体增加	1 项	气体增加、广西海晟建筑工程有限公司、中国		32650.00	32650.00	

金额(人民币大写): 叁拾陆万玖仟叁佰零叁元陆角贰分 (¥369303.62 元)

交付使用期：**自合同签订之日起 15 个工作日内供货安装完成并验收合格交付使用。**

备注：

竞标报价要求：本项目为交钥匙工程，竞标报价包括运至合同指定地点的、设备费、随配附件、**备品备件、专用工具、资料费、包装、搬运、保管、运输、装卸、保险、税金、更换、安装、调试、报装和验收等交付使用的一切费用。**

竞标人盖公章：_____广西海晟建筑工程有限公司_____

法定代表人或委托代理人签字：_____姜延伦_____

日期：_____2020 年 12 月 21 日_____